

Comptes détaillés

Exercice du 01/01/2025 au 31/12/2025

M.M.G.

12 Rue Parmentier
92800 PUTEAUX

SIREN : 440.420.933

Forme juridique : SARL

MIRABEAU FINANCE

SARL au capital de 150000 Euros - SIREN : 493914659

46 boulevard Exelmans, 75016 PARIS

Tél : 01 40 71 00 40 - mirabeau-finance.com

Sommaire

Bilan	3
Bilan actif	4
Bilan passif	5
Compte de résultat	6
Compte de résultat	7
Détails des comptes	9
Bilan actif détaillé	10
Bilan passif détaillé	12
Compte de résultat détaillé	14

Bilan



Bilan actif

Postes	Brut	Amort. & dépréc.	Net 31/12/2025	Net 31/12/2024
Capital souscrit non appelé (I)				
Frais d'établissement (II)				
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
Frais de développement				
Concessions, brevets, licences, marques, procédés, droits et valeurs similaires				
Fonds commercial	21 149		21 149	21 149
Autres immobilisations incorporelles				
Immobilisations incorporelles en cours, avances et acomptes				
IMMOBILISATIONS CORPORELLES				
Terrains				
Constructions				
Installations techniques, matériels et outillage industriels				
Autres immobilisations corporelles	24 233	23 627	606	1 156
Immobilisations corporelles en cours, avances et acomptes				
IMMOBILISATIONS FINANCIÈRES				
Participations				
Créances rattachées à des participations				
Titres immobilisés de l'activité de portefeuille				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières	900		900	900
TOTAL ACTIF IMMOBILISÉ (III)	46 282	23 627	22 655	23 205
STOCKS ET EN-COURS				
Matières premières et autres approvisionnements				
En-cours de production (biens et services)				
Produits finis				
Marchandises				
Avances et acomptes versés sur commandes				
CRÉANCES				
Créances clients et comptes rattachés	30 931		30 931	30 976
Autres créances	19 839		19 839	28 051
Charges constatées d'avance				
Capital souscrit - appelé, non versé				
VALEURS MOBILIÈRES DE PLACEMENT				
Actions propres				
Autres titres				
Instruments financiers à terme et jetons détenus				
Disponibilités	451 637		451 637	787 467
TOTAL ACTIF CIRCULANT (IV)	502 407		502 407	846 495
Frais d'émission des emprunts (V)				
Primes de remboursement des emprunts (VI)				
Écarts de conversion et diff. d'évaluation - Actif (VII)				
TOTAL ACTIF (I + II + III + IV + V + VI + VII)	548 689	23 627	525 062	869 700

Bilan passif

Postes	31/12/2025	31/12/2024
Capital (dont versé...)	7 700	7 700
Primes d'émission, de fusion, d'apport		
Écarts de réévaluation		
Écarts d'équivalence		
RÉSERVES		
Réserve légale	770	770
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves réglementées		
Autres réserves		
Report à nouveau	- 78 308	- 31 770
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	- 10 668	- 46 537
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
TOTAL CAPITAUX PROPRES (I)	- 80 505	- 69 838
Produit des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
TOTAL AUTRES FONDS PROPRES (I BIS)		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
TOTAL PROVISIONS (II)		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	25 787	25 549
Emprunts et dettes financières diverses	8 180	6 202
Instruments financiers à terme		
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours	4 177	4 177
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	30 416	37 566
Dettes fiscales et sociales	85 843	90 081
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes	451 163	775 963
Produits constatés d'avance		
TOTAL DETTES (III)	605 567	939 537
Écarts de conversion et diff. d'évaluation - Passif (IV)		
TOTAL PASSIF (I + I BIS + II + III + IV)	525 062	869 700

Compte de résultat

Compte de résultat

Postes	2025	2024
PRODUITS D'EXPLOITATION		
Vente de marchandises		
Production vendue de biens		
Production vendue de services	36 793	106 448
MONTANT NET DU CHIFFRE D'AFFAIRES	36 793	106 448
Production stockée		
Production immobilisée		
Subventions		
Reprises sur amortissements, dépréciations et provisions		
Produits des cessions d'immobilisations incorporelles et corporelles		
Autres produits	16	17
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION (I)	36 809	106 464
CHARGES D'EXPLOITATION		
Achats de marchandises		
Variation de stocks		
Achats de matières premières et autres approvisionnements		
Variation de stocks		
Autres achats et charges externes	25 622	66 241
Impôts, taxes, et versements assimilés	271	2 203
Salaires	15 588	70 418
Cotisations sociales	4 217	10 506
Dotations aux amortissements et aux dépréciations :		
- Sur immobilisations : dotations aux amortissements	550	2 053
- Sur immobilisations : dotations aux dépréciations		
- Sur actif circulant : dotations aux dépréciations		
Dotations aux provisions		
Valeurs comptables des immobilisations incorp. et corp. cédées		
Autres charges	1 228	1 330
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION (II)	47 477	152 752
RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I - II)	-10 668	-46 287
QUOTE-PART DE RÉSULTAT SUR OPÉRATIONS FAITES EN COMMUN		
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)		
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)		
PRODUITS FINANCIERS		
De participations		
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé		
Autres intérêts et produits assimilés		
Reprises sur dépréciations et provisions		
Différences positives de change		
Produits des cessions d'immobilisations financières		
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement et d'instruments de trésorerie		
TOTAL PRODUITS FINANCIERS (V)		
CHARGES FINANCIÈRES		
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions		
Intérêts et charges assimilées		125
Différences négatives de change		
Valeurs comptables des immobilisations financières cédées		
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement et d'instruments de trésorerie		
TOTAL CHARGES FINANCIÈRES (VI)		125

Postes	2025	2024
RÉSULTAT FINANCIER (V - VI)		- 125
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I - II + III - IV + V - VI)	- 10 668	- 46 412
Produits exceptionnels (VII)		
Charges exceptionnelles (VIII)		125
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII - VIII)		- 125
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)		
Impôts sur les bénéfices (X)		
TOTAL DES PRODUITS (I + III + V + VII)	36 809	106 464
TOTAL DES CHARGES (II + IV + VI + VIII + IX + X)	47 477	153 002
RÉSULTAT DE L'EXERCICE	- 10 668	- 46 537

Détails des comptes



Bilan actif détaillé

Postes	Brut	Amort. & dépréc.	Net 31/12/2025	Net 31/12/2024	Var. (%)
Capital souscrit non appelé (I)					
Frais d'établissement (II)					
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES					
Frais de développement					
Concessions, brevets, licences, marques, procédés, droits et valeurs simila...					
Fonds commercial	21 149		21 149	21 149	
207200000 - Fond de commerce	21 149		21 149	21 149	
Autres immobilisations incorporelles					
Immobilisations incorporelles en cours, avances et acomptes					
IMMOBILISATIONS CORPORELLES					
Terrains					
Constructions					
Installations techniques, matériels et outillage industriels					
Autres immobilisations corporelles	24 233	23 627	606	1 156	-47,61
218100000 - Installations générales, agencements, aménagements divers	4 322		4 322	4 322	
218300000 - Matériel de bureau et matériel informatique	12 962		12 962	12 962	
218400000 - Mobilier	6 949		6 949	6 949	
281810000 - Amort aai divers		4 322	-4 322	-4 322	
281830000 - Amort mat de bureau et info		12 962	-12 962	-12 537	-3,39
281840000 - Amort mobilier		6 343	-6 343	-6 218	-2,01
Immobilisations corporelles en cours, avances et acomptes					
IMMOBILISATIONS FINANCIÈRES					
Participations					
Créances rattachées à des participations					
Titres immobilisés de l'activité de portefeuille					
Autres titres immobilisés					
Prêts					
Autres immobilisations financières	900		900	900	
275100000 - Dépôts	900		900	900	
TOTAL ACTIF IMMOBILISÉ (III)	46 282	23 627	22 655	23 205	-2,37
STOCKS ET EN-COURS					
Matières premières et autres approvisionnements					
En-cours de production (biens et services)					
Produits finis					
Marchandises					
Avances et acomptes versés sur commandes					
CRÉANCES					
Créances clients et comptes rattachés	30 931		30 931	30 976	-0,15
411000000 - Clients	15 707		15 707	15 752	-0,29
416000000 - Clients douteux ou litigieux	15 224		15 224	15 224	
Autres créances	19 839		19 839	28 051	-29,27
401000000 - Fournisseurs				222	-100,00
444000000 - Etat - impôts sur les bénéfices	3 957		3 957	3 957	
445500000 - Taxes sur le chiffre d'affaires à décaisser	8 170		8 170	8 170	
445620000 - Tva déductible sur immobilisations				220	-100,00
445640000 - Tva déductible sur encaissements	3 907		3 907	4 910	-20,41
445660000 - Tva déductible sur autres biens et services				8 931	-100,00
445670000 - Crédit de tva à reporter	2 378		2 378	221	976,02
445710090 - Tva collectée à 20%	7		7		
467100000 - Débiteur divers	1 420		1 420	1 420	

Postes	Brut	Amort. & dépréc.	Net 31/12/2025	Net 31/12/2024	Var. (%)
Charges constatées d'avance					
Capital souscrit - appelé, non versé					
VALEURS MOBILIÈRES DE PLACEMENT					
Actions propres					
Autres titres					
Instruments financiers à terme et jetons détenus					
Disponibilités	451 637		451 637	787 467	-42,65
512100100 - Delubac - sarl m.m.g - compte				11 312	-100,00
512100200 - Delubac - sarl m.m.g	281		281		
512100300 - Palatine - banque palatine	193		193	193	
512100400 - Autre - 512102	349 302		349 302	681 604	-48,75
512100500 - Autre - banque compte de gestion	101 861		101 861	94 359	7,95
TOTAL ACTIF CIRCULANT (IV)	502 407		502 407	846 495	-40,65
Frais d'émission des emprunts (V)					
Primes de remboursement des emprunts (VI)					
Écarts de conversion et diff. d'évaluation - Actif (VII)					
TOTAL ACTIF (I + II + III + IV + V + VI + VII)	548 689	23 627	525 062	869 700	-39,63

Bilan passif détaillé

Postes	31/12/2025	31/12/2024	Var. (%)
Capital (dont versé...) 101300000 - Capital souscrit - appelé, versé	7 700 7 700	7 700 7 700	
Primes d'émission, de fusion, d'apport			
Écarts de réévaluation			
Écarts d'équivalence			
RÉSERVES			
Réserve légale 106100000 - Réserve légale	770 770	770 770	
Réserves statutaires ou contractuelles			
Réserves réglementées			
Autres réserves			
Report à nouveau 119000000 - Report à nouveau - solde débiteur	- 78 308 - 78 308	- 31 770 - 31 770	- 146,48 - 146,48
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	- 10 668	- 46 537	77,08
Subventions d'investissement			
Provisions réglementées			
TOTAL CAPITAUX PROPRES (I)	- 80 505	- 69 838	- 15,28
Produit des émissions de titres participatifs			
Avances conditionnées			
TOTAL AUTRES FONDS PROPRES (I BIS)			
Provisions pour risques			
Provisions pour charges			
TOTAL PROVISIONS (II)			
Emprunts obligataires convertibles			
Autres emprunts obligataires			
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit 164100000 - Emprunt 50k € 512100100 - Delubac - sarl m.m.g - compte	25 787 25 549 238	25 549 25 549	0,93
Emprunts et dettes financières diverses 455000001 - C/c maitre martine 455001000 - C/c maitre natacha	8 180 5 760 2 420	6 202 6 202	31,90 - 7,12
Instruments financiers à terme			
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours 419100000 - Clients - avances et acomptes reçus sur commandes	4 177 4 177	4 177 4 177	
Dettes fournisseurs et comptes rattachés 401000000 - Fournisseurs	30 416 30 416	37 566 37 566	- 19,03 - 19,03
Dettes fiscales et sociales 421000000 - Personnel - rémunérations dues 428200000 - Dettes provisionnées pour congés à payer 431000000 - Sécurité sociale 437020000 - Gan assurance vie (440420933) 437030000 - Humanis retraite 437300000 - Prévoyance 437311000 - Prevoyance gan 437321000 - Mutuelle gan 438000000 - Organismes sociaux - charges à payer (anciennement organismes sociaux - charges à payer...	85 843 21 967 9 753 767 2 329 921 915 1 620 18	90 081 14 944 6 272 8 259 1 109 977 921 915 1 620 22	- 4,70 47,00 - 100,00 18,10 - 30,84 138,46 - 18,47

Postes	31/12/2025	31/12/2024	Var. (%)
438200000 - Charges sociales sur congés à payer		2 157	-100,00
438600000 - Autres charges à payer	64	64	
442100000 - Prélèvements à la source (impôt sur le revenu)	1 072	1 241	-13,67
445700000 - Taxes sur le chiffre d'affaires collectées par l'entreprise	40 172	40 172	
445710090 - Tva collectée à 20%		3 310	-100,00
445740000 - Tva collectée sur encaissements	1 922	1 929	-0,39
445741000 - Tva collectee creances douteuses	2 537	2 537	
445800000 - Taxes sur le chiffre d'affaires à régulariser ou en attente	811	811	
448600000 - Charges à payer	921	921	
448610000 - Cfe 2024		1 871	-100,00
448630000 - Formation continue	56	31	81,54
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés			
Autres dettes	451 163	775 963	-41,86
467000001 - Tresorerie gestion	101 861	94 359	7,95
467010000 - Tresorerie copropriete	349 302	681 604	-48,75
Produits constatés d'avance			
TOTAL DETTES (III)	605 567	939 537	-35,55
Écarts de conversion et diff. d'évaluation - Passif (IV)			
TOTAL PASSIF (I + I BIS + II + III + IV)	525 062	869 700	-39,63

Compte de résultat détaillé

Postes	2025	2024	Var. (%)
PRODUITS D'EXPLOITATION			
Vente de marchandises			
Production vendue de biens			
Production vendue de services	36 793	106 448	-65,44
706100000 - Hono gestion	10 055	13 737	-26,81
706102000 - Vacations		8 684	-100,00
706130000 - Hono mutations		4 550	-100,00
706150000 - Hono de coproprietes	26 738	69 264	-61,40
706152000 - Hono travaux copro		5 195	-100,00
706154000 - Frais de relance		4 736	-100,00
706155000 - Frais envoi courrier		280	-100,00
706521000 - Rembt affranchisst copro		3	-100,00
MONTANT NET DU CHIFFRE D'AFFAIRES	36 793	106 448	-65,44
Production stockée			
Production immobilisée			
Subventions			
Reprises sur amortissements, dépréciations et provisions			
Produits des cessions d'immobilisations incorporelles et corporelles			
Autres produits	16	17	-3,12
758000000 - Indemnités et autres produits (anciennement produits divers de gestion courante)	16	17	-3,12
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION (I)	36 809	106 464	-65,43
CHARGES D'EXPLOITATION			
Achats de marchandises			
Variation de stocks			
Achats de matières premières et autres approvisionnements			
Variation de stocks			
Autres achats et charges externes	25 622	66 241	-61,32
604000000 - Achats d'études et prestations de services	548		
606100000 - Fournitures non stockables - eau, énergie	548	56	882,16
606300000 - Fournitures d'entretien et de petit équipement	328	533	-38,43
606400000 - Fournitures administratives	252	3 640	-93,07
611000000 - Sous-traitance générale		-19 824	100,00
613051000 - Location ecrans d'affichage	2 400		
613200000 - Locations immobilières		25 372	-100,00
613210000 - Loyer sci de benoist	6 650	900	638,89
613500000 - Locations mobilières	1 269	11 619	-89,08
614000000 - Charges locatives et de copropriété		14 226	-100,00
615600000 - Maintenance		118	-100,00
616000000 - Primes d'assurances	77	5 178	-98,52
622600000 - Honoraires	5 962	8 568	-30,42
622601000 - Magesso	66	508	-87,00
623100000 - Annonces et insertions		113	-100,00
623112000 - Le bon coin		120	-100,00
623400000 - Cadeaux à la clientèle		50	-100,00
625100000 - Voyages et déplacements		21	-100,00
625700000 - Réceptions		124	-100,00
626100000 - Frais postaux	169	3 683	-95,41
626200000 - Téléphone et internet	3 920	5 577	-29,71
627000000 - Services bancaires et assimilés	3 033	5 659	-46,41
628100000 - Concours divers - cotisations	400		
Impôts, taxes, et versements assimilés	271	2 203	-87,72
631200000 - Taxe d'apprentissage	118	144	-18,38
633300000 - Participation des employeurs à la formation professionnelle continue	135	165	-18,42
633500000 - Versements libératoires ouvrant droit à l'exonération de la taxe d'apprentissage	18	22	-18,47
635110000 - Contribution economique territoriale		1 871	-100,00

Postes	2025	2024	Var. (%)
Salaires	15 588	70 418	-77,86
641000000 - Rémunérations du personnel	11 814	5 162	128,87
641100000 - Salaires, appointements		14 722	-100,00
641110000 - Remuneration gerante		7 000	-100,00
641200000 - Congés payés	560	4 572	-87,75
641300000 - Primes et gratifications	1 324	4 589	-71,15
641410000 - Urssaf gerant	1 890	29 298	-93,55
641440000 - Retaite madelin gan		1 500	-100,00
641450000 - Prevoyance madelin gan		1 722	-100,00
641460000 - Mutuelle gan sante		1 853	-100,00
Cotisations sociales	4 217	10 506	-59,86
645100000 - Cotisations à l'urssaf	3 704	4 992	-25,81
645200000 - Cotisations aux mutuelles	721	1 508	-52,19
645300000 - Cotisations aux caisses de retraites	1 096	1 354	-19,06
645400000 - Cotisations à pôle emploi (anciennement cotisations aux assedic)	854	1 045	-18,33
645850000 - Charges / prov conges payes	-2 157	1 607	-234,23
Dotations aux amortissements et aux dépréciations :			
- Sur immobilisations : dotations aux amortissements	550	2 053	-73,20
681120000 - Immobilisations corporelles	550	2 053	-73,20
- Sur immobilisations : dotations aux dépréciations			
- Sur actif circulant : dotations aux dépréciations			
Dotations aux provisions			
Valeurs comptables des immobilisations incorp. et corp. cédées			
Autres charges	1 228	1 330	-7,65
651100000 - Redevances pour concessions, brevets, licences, marques, procédés, logiciels	1 210	720	68,00
658000000 - Pénalités et autres charges (anciennement charges diverses de gestion courante)	1	610	-99,80
658200000 - Pénalités, amendes fiscales et pénales	17		
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION (II)	47 477	152 752	-68,92
RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I - II)	-10 668	-46 287	76,95
QUOTE-PART DE RÉSULTAT SUR OPÉRATIONS FAITES EN COMMUN			
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)			
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)			
PRODUITS FINANCIERS			
De participations			
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé			
Autres intérêts et produits assimilés			
Reprises sur dépréciations et provisions			
Différences positives de change			
Produits des cessions d'immobilisations financières			
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement et d'instruments de trésorerie			
TOTAL PRODUITS FINANCIERS (V)			
CHARGES FINANCIÈRES			
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions			
Intérêts et charges assimilées		125	-100,00
661100000 - Intérêts des emprunts et dettes		125	-100,00
Différences négatives de change			
Valeurs comptables des immobilisations financières cédées			
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement et d'instruments de trésorerie			
TOTAL CHARGES FINANCIÈRES (VI)		125	-100,00
RÉSULTAT FINANCIER (V - VI)		-125	100,00
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I - II + III - IV + V - VI)	-10 668	-46 412	77,01
Produits exceptionnels (VII)			
Charges exceptionnelles (VIII)		125	-100,00

Postes	2025	2024	Var. (%)
671200000 - Pénalités, amendes fiscales et pénales		125	-100,00
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII - VIII)		-125	100,00
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)			
Impôts sur les bénéfices (X)			
TOTAL DES PRODUITS (I + III + V + VII)	36 809	106 464	-65,43
TOTAL DES CHARGES (II + IV + VI + VIII + IX + X)	47 477	153 002	-68,97
RÉSULTAT DE L'EXERCICE	-10 668	-46 537	77,08

MIRABEAUFINANCE

audit expertise conseil

MIRABEAU FINANCE

SARL au capital de 150000 Euros - SIREN : 493914659

46 boulevard Exelmans, 75016 PARIS

Tél : 01 40 71 00 40 - mirabeau-finance.com